2015年8月3日

ＳＣＳＫ株式会社

代表取締役社長  大澤　善雄

     （コード番号 9719 東証 第一部）

広報部長 秦　享志

（TEL. 03-5166-1150）

下記のとおり決定しましたのでお知らせします。

１．本部長級人事

2015年8月1日付

新役職名 旧役職名 氏名

理事 理事 田井 学

金融システム事業部門 金融システム事業部門

金融システム第三事業本部 副本部長 金融システム第四事業本部 副本部長

理事 理事 宮川 裕之

プラットフォームソリューション事業部門 プラットフォームソリューション事業部門

中部プラットフォーム事業本部長 中部プラットフォーム事業本部長

事業推進グループ長補佐

２．部長級人事

2015年8月1日付

新役職名 旧役職名 氏名

流通システム事業部門 流通システム事業部門 原中 稔

ＳＣシステム事業本部 ＳＣシステム事業本部

基幹システムマネジメント第一部長 基幹システムマネジメント第一部長

基幹システムマネジメント第二部長

流通システム事業部門 流通システム事業部門 井原 篤男

ＳＣシステム事業本部 グローバルシステム事業本部

ＩＴソリューション部 副部長 事業推進部（出向）

住商信息系統（上海）有限公司

上海駐在

記

会社名

代表者名

問合せ先

人事異動に関するお知らせ

1

金融システム事業部門 金融システム事業部門 梶田 慶一

金融システム第三事業本部 金融システム第三事業本部

証券システム第四部 副部長 証券システム第四部

開発第一課長

以　　　上

2